
Uchwała Nr VI/34/2019 

Rady Miejskiej w Jasieniu  

  z dnia 7 marca 2019 roku  

 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa  i rady sołeckiej Sołectwa Jaryszów w Gminie Jasień.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz § 14  ust.3 Statutu Sołectwa Jaryszów 

uchwalonego uchwałą Nr XXXI/217/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 października 

2001r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Jaryszów (Dz. Urz. Wojew. Lubus. z 2001 r. Nr 

116, poz. 5579),  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie w Sołectwie Jaryszów Gminy Jasień, wyborów sołtysa i 

rady sołeckiej na okres kadencji, 20 marca  2019 r. (środa) o godzinie 16.00 we wsi Jaryszów 

w świetlicy wiejskiej, 

W przypadku braku kworum wyznacza się drugi termin zebrania w tym samym dniu o godzinie 

16.15. 

2. Porządek obrad Zebrania Wiejskiego obejmuje: 

    1) sprawozdanie z działalności dotychczasowego sołtysa i rady sołeckiej 

    2) wybory sołtysa 

    3) wybory rady sołeckiej 

    4) wybory komisji rewizyjnej 

    5) sprawy wniesione 

3. Na przewodniczącego Zebrania Wiejskiego wyznacza się sołtysa wsi. 

 

  

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.  

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego oraz we wsi Jaryszów. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              

                                       Uzasadnienie 

 
Rada Miejska w Jasieniu zwołuje ponownie zebranie wiejskie we wsi Jaryszów z uwagi , że 

na zebraniu w dniu 14 lutego 2019 r. nie dokonano wyboru sołtysa i rady sołeckiej. 


